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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81804024T

2. Data e Regjistrimit 04/06/2018
3. Emri i Subjektit LARIK
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 25/05/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 25/05/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane  Kashar KASHAR Tregu Agro Ushqimor me Nr. 
Objekti C1-18, Zone kadastrale 2679, Nr. Pasurie 52/8, 
volumi 20, faqe 136 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Te bleje apo te zoteroje ne ndonje menyre tjeter, te 

importoje, magazinoje, ruaje, eksportoje apo tregtoje me 
shumice dhe pakice mallra te ndryshme, perfshire ato 
ushqimore, bujqesore e blegtorale, industriale, si dhe te cdo 
lloj malli tjeter.Te hape dyqane, dege dhe/ose zyra po te jete 
e nevojshme per arritjen e qellimeve te shoqerise etj. Te 
ndermarre cdo akt financiar, ekonomik apo tregtar te lidhur 
me objektin kryesor te saj dhe /ose qe gjykohet i nevojshem 
apo i leverdisshem per te. Te importoje ekportoje, tregtoje 
me shumice e pakice te artikujve te ndryshem kozmetike. Te 
importoje, bleje, shese, eksportoje, riparoje, jap me qera dhe 
ne pergjithesi te tregtoje ose te merret me cdo lloj pajisjesh , 
vegla, mallra, sende te cdo lloji te cilat mund te perdoren ose 
me te cilat mund te merret shoqeria me ndonje nga objektet e 
saj. Te zoteroje, administroje, te bleje te shese, te kembeje 
dhe ne pergjithesi te tregtoje dhe/ose te ndermjetesoje ne 
tregtimin e cdo lloj pasurie te luajtshme ose te paluajtshme 
ose dhe ne lidhje me te drejtash mbi keto pasuri, ne funksion 
te veprimtarise se saj. Te sherbeje si perfaqesues shitje dhe 
marketingu, agjent shitjeje per firma vendase dhe te huaja 
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etj. Veprimtari te ngjashme dhe plotesuese ne funksion te 
realizimit te objektit si me siper. 
Alter Gjona10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 01/04/2021                Deri: 01/04/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët MaklenLakuriqi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: LARIK
E-Mail: deklarimemujore@yahoo.it  
Telefon: 0689042023  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-805305-06-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

29/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-840001-06-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit date 25.06.2018 per ndryshimin e 
adreses kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Tregu Agro Ushqimor me Nr. Objekti C1-18, Zone kadastrale 2679, Nr. Pasurie 52/8, 
volumi 20, faqe 136;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Tregu Agro Ushqimor, Objekti nr C1-12, Zone kadastrale nr 2679 numer pasurie 52/8;         
"

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E73D77A2-683A-4FD2-AC6C-8EB2A7BAB1E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9058425-8B01-4AB7-A43E-A0AF8418E039
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F46369D9-9954-4D92-927F-B6E0F181D3C4
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

09/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-539680-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
PF LARIK 2019.pdf
VENDIM DESTINIM LARIK.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas funksionit 
(1).xlsx
SHENIME SHPJEGUESE LARIK.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (3).xlsx

14/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-683074-04-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit datë 01.04.2021, ku është vendosur: 
Ndryshimi i përfaqësuesit ligjorë të shoqërisë.  
E-Mail ishte            ("")          u be            ("deklarimemujore@yahoo.it")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Alter Gjona")                      Nga data "01/04/2021             
Ne daten "01/04/2026
eshte larguar administratori:            ("Maklen Lakuriqi")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-687886-04-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 15.4.2021 per hapje adrese dytesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Automjeti Tip Ford Transit me Targë TR 5934 S;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95A7C5CF-5F68-434F-9A59-189F0436363C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5067E2C2-8217-4B94-B6D1-CD88800115F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5067E2C2-8217-4B94-B6D1-CD88800115F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F22BF64-170C-4060-877E-36ECADA2600D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=829A9FB7-9520-444E-86CE-3675C08F3D68
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1165CF39-762E-4BBC-8BD6-FAA94E5A435F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1165CF39-762E-4BBC-8BD6-FAA94E5A435F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62912C5D-761F-4EBB-B710-46A831FAEC92
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1BE03471-14E4-4104-8947-D66D96BD6568
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B479F296-4518-426B-8E7B-4D723A0C5CCE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B479F296-4518-426B-8E7B-4D723A0C5CCE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3562C13-B308-4DA2-8201-8036DC411BDE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62CF6592-EE9D-4636-92E6-C323C3E62925
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF46C172-1452-45EA-A506-A0ED22EF39CE
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

21/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-746784-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës sipas natyres.xlsx
LARIK VENDIMI ORTAKUT TE VETEM.pdf
LARIK SHENIME SHPJEGUESE.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

05/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-767547-08-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 03.08.2021, per mbylljen e nje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Automjeti Tip Ford Transit me Targë TR 5934 S;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-950685-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
LARIK VENDIM PER DESTINIMIN E FITIMIT 2021.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
LARIK.xlsx
SHENIMET SHPJEGUESE LARIK 2021.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar LARIK.xlsx
PASQYRAT FINANCIARE LARIK 2021.pdf

Datë: 24/10/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1955F8A9-C874-438A-8CA0-D3FC37531078
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1955F8A9-C874-438A-8CA0-D3FC37531078
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4BED63A0-D412-4DBF-90E2-76982D87B30C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0DEFA511-DADF-4BCB-B67E-9D4BC804C770
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE64E4E9-8316-4D57-93E1-C0DD0723879A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31A1C5EF-5EBE-4E56-B334-A82D09D72481
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1CFD22A-555E-403D-ABCB-D23B9BF08876
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1CFD22A-555E-403D-ABCB-D23B9BF08876
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67674B16-8413-4E48-BEE0-EFDE246943AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E57FE7E-9DFB-433A-B6CA-A90431CFE1E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=597F26D7-8F3A-44C3-B895-51914DBF91A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=597F26D7-8F3A-44C3-B895-51914DBF91A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09A9D647-F97B-4BEE-8DEA-97B2F5315313
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=408178AF-D2C0-4452-A87C-D1ADDB5C8584
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD2C74EF-1268-4F3C-ADB1-AB34A42D7C78
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(i nëpunësit të sportelit)


